» ONCP e

DIRECCION NACIONAL DE Contrataciones
COMTRATACIONES PUBLICAS

Programa Anual de Contrataciones
(Articulo 27 de la ley Nro 7021/2022)

Convocante: Gobierno Departamental Tipo de Entidad: Entidades
de Itapua (ITAPUA) Descentralizadas
Dependiente: Codigo SICP: 69
Nivel de Gobiernos Tipo de Unidad Entidad
Entidad: Departamentales de Contratacion:
b031c0e0a03ce4b3051dbf705b66ab8d074a4161
Uoc Itapua
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DIRECCION NACIONAL DE

(» ONCP

CONTRATACIONES PUBLICAS

ID de
Licitacion Modalidad

458.239 Menor
cuantia
nacional

Categoria

81000000 - Servicios basados
en ingenieria investigacion y
tecnologia

Convocatoria
Prevista Para

30/04/2025

Plurianual

Referendum

240.000.000

Reporte
Anual de
Contrataciones

Codigo de Producto Producto

Ano Tipo Prog.

. 2025 1 1
1
. 2025 1 1
1
1
' 2025 1 1
1
' 2025 1 1
I
' 2025 1 1
I
12025 1 1
:
2025 1 1
I
1
1
1
.

81101500

Sub Prog. Proy
0 20
0 16
0 1
0 1
0 13
0 16
0 2

SubGrupo O.G.

266

266

269

266

266

266

266

Fuente

10

30

30

10

10

30

30

Ingenieria civil

12.238.051

53.700.000

2.580.000

54.000.000

21.600.000

75.881.949

20.000.000
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DIRECCION MACIONAL DE Contrataciones
CONTRATACIONES PUBLICAS

» ONCP rsc

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
I 1
: 458.240  Menor 80000000 - Servicios de 30/04/2025 No Si Planificada 30.000.000 :
1 cuantia Gestion Profesionales de 1
1 . . . 1
' nacional Empresa y Administrativos '
: :
Codigo de Producto Producto
: 80101500 Servicios de consultoria de area empresarial y comercial :
1 1
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DIRECCION MACIONAL DE Contrataciones
CONTRATACIONES PUBLICAS

» ONCP rsc

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
| 1
: 458.242 Licitacion 72000000 - Servicios de 31/12/2025 No Si Planificada 787.477.570 :
1 Publica Construccion y 1
: Nacional Mantenimiento :
| |
Codigo de Producto Producto
: 72101500 Servicios de apoyo para la construccion :
| 1
: 72101600 Revestimientos de techos, paredes o metalisteria :
1 1
1 1
1 72102200 Servicios electricos 1
1 1
1 1
: 72102500 Albanileria, mamposteria y colocacion de azulejos :
1 1
: 72102600 Carpinteria :
I 1
: 72102900 Servicios de Mantenimiento de terrenos :
I 1
X 72103000 Servicios de preparacion de solares X
1 1
: 72131600 Construccion comercial o industrial :
[} 1
: 82101500 Publicidad impresa :
: :
1 1
1 1
1 1
1 1
B o e
1/4/2025 - 13:4:16 4723
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DIRECCION NACIONAL DE

(» ONCP

CONTRATACIONES PUBLICAS

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa Monto Total
458.290 Licitacién 90000000 - Servicios de 30/04/2025 Si No En 460.085.120.700
Publica Viajes, Alimentacion, Evaluacion

| 1
1 1
1 1
1 1
: Nacional Alojamiento y (Cerrada) :
: Entretenimiento :
1 1
1 1

Codigo de Producto Producto

X 90101600 Servicios de comedor y banquetes X
Tipo Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.
1 2025 1 1 0 23 848 10 1 7 180.033.308.100 |
1 1
. 2026 180.033.308.100 |
1 1
| 2027 100.018.504.500 .
Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa Monto Total
I 1
: 458.665  Licitacién 72000000 - Servicios de 31/12/2025 No Si Planificada 2.224.164.420 :
1 Publica Construccion y 1
: Nacional Mantenimiento :
\ \
Codigo de Producto Producto
: 72102900 Servicios de Mantenimiento de terrenos :
| 1
: 72103000 Servicios de preparacion de solares :
1 1
1 1
1 72131600 Construccion comercial o industrial 1
1 1
1 1
: 82101500 Publicidad impresa :

Reporte
Anual de
Contrataciones

1/4/2025 - 13:4:17
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» ONCP rsc

DIRECCION NACIONAL DE

CONTRATACIONES PUBLICAS

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion  Modalidad Categoria Prevista Para  pjyrianual Referendum  Etapa Monto Total
\ 465.165 Licitacion 72000000 - Servicios de 30/04/2025 No No Planificada 3.207.349.233 ,
: Publica Construccion y :
1 Nacional Mantenimiento 1
1 1
1 1
Codigo de Producto Producto
1 1
1 72101600 Revestimientos de techos, paredes o metalisteria 1
1 1
1 1
: 72102200 Servicios electricos :
1 1
: 72102300 Fontaneria, calefaccion y aire acondicionado :
I 1
X 72102600 Carpinteria X
[} 1
: 72103000 Servicios de preparacion de solares :
1 1
: 72131600 Construccion comercial o industrial :
| 1
: 72131700 Construccion de infraestructura :
1 1
1 1
1 82101500 Publicidad impresa 1
1 1

Tipo Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.

2025 1 1 0 8 242 10 1 7 3.207.349.233

Convocatoria
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa Monto Total
465.967 Licitacién 78000000 - Servicios de 31/08/2025 No No Planificada 1.979.319.080
Publica Transporte Almacenaje y
Nacional Correo

Contrataciones

1/4/2025 - 13:4:18
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DIRECCION NACIONAL DE

(» ONCP

CONTRATACIONES PUBLICAS

Codigo de Producto Producto

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

Licitacion

78180100

78181500

80111600

Tipo Prog.

Modalidad

Sub Prog. Pro
0 9
0 3
0 15
0 13
0 2
0 7
0 1
0 16
0 20
0 1
0 9
0 7

Categoria

Mantenimiento de vehiculos y servicios de reparaciones

Servicios de mantenimiento y reparacién de vehiculos

Servicios profesionales

y SubGrupo O.G.
244
244
244
244
244
244
244
244
244

244

Convocatoria
Prevista Para

Fuente

30

30

30

30

30

30

10

30

10

30

Plurianual

O.F.

Ad-
Referendum

Dpto.

Etapa

70.000.000
20.000.000
827.380.171
14.000.000
42.000.000
181.600.000
29.043.905
506.118.157
14.896.000
195.130.847
6.000.000

73.150.000

Reporte
Anual de
Contrataciones

1/4/2025 - 13:4:18
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DIRECCION MACIONAL DE Contrataciones
CONTRATACIONES PUBLICAS

» ONCP rsc

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
1 1
: 465.994 Licitacién 84000000 - Servicios 31/12/2025 No No Planificada 546.655.169 :
| Publica Financieros y de 1
X Nacional Seguros X
: :
| ]
Codigo de Producto Producto
1 1
1 84131500 Servicios de seguros para estructuras, propiedades y posesiones 1
1 1
1 1
: 84131600 Seguros de vida, salud y accidentes :
Tipo Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.
I 1
, 2025 1 1 0 13 264 30 7 7 28.800.000 X
[} 1
12025 1 1 0 3 264 30 7 7 79.044.739 |
1 1
. 2025 1 1 0 16 264 30 8 7 15.000.000 :
1 1
. 2025 1 1 0 2 264 10 1 7 15.000.000
1 1
1 1
12025 1 1 0 13 264 10 1 7 79.000.000 1
1 1
1 1
! 2025 1 1 0 16 264 30 11 7 53.017.834 !
1 1
12025 1 1 0 1 264 30 8 7 90.000.000 !
I 1
: 2025 1 1 0 16 264 30 7 7 11.982.166 :
[} 1
2025 1 1 0 9 264 30 8 7 59.210.430 |
1 1
: 2025 1 1 0 7 264 10 1 7 11.500.000 :
1 1
. 2025 1 1 0 7 264 30 6 7 104.100.000 |
1 1
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DIRECCION NACIONAL DE

(» ONCP

CONTRATACIONES PUBLICAS

ID de

Licitacion Modalidad

465.999 Menor
cuantia
nacional

Reporte

Anual de

Contrataciones

Convocatoria Ad-
Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
42000000 - Equipos 30/04/2025 No No Planificada 340.000.000
Accesorios y Suministros
Medicos

Codigo de Producto Producto

42191800

42192200

42211500

42211800

42251600

2025 1 1

Camas de paciente y accesorios
Productos para transporte de paciente
Ayuda de ambulacion y traslado y posicionar para personas con desafios fisicos
Ayuda para vestirse y asearse para personas con desafios fisicos

Equipo y dispositivos de ejercicio de rehabilitacion

Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.

0 9 272 30 6 7 340.000.000

1/4/2025 - 13:4:19
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DIRECCION NACIONAL DE

» ONCP rsc

CONTRATACIONES PUBLICAS

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
I 1
: 466.033  Menor 10000000 - Material 30/04/2025 No No Planificada 119.940.000 :
1 cuantia Accesorios y Suministros de 1
1 . . . 1
' nacional Plantas y Animales Vivos '
| |
Codigo de Producto Producto
: 10121500 Pienso para ganado :
| 1
: 10121600 Alimento para pajaros y aves de corral :
1 1
1 1
1 10122100 Comida para animales variados 1
1 1

Anho Tipo Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.

2025 1 1 0 3 312 30 6 7 119.940.000

Contrataciones

1/4/2025 - 13:4:19

EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py

10/23



DIRECCION MACIONAL DE Contrataciones
CONTRATACIONES FUBLICAS

» ONCP rsc

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
E 466.055 Menor cuantia 14000000 - Materiales y 31/08/2025 No No Planificada 40.000.000 E
: nacional Productos de Papel :
i i
i 14111500 Papel de imprenta y papel de escribir i
E 14111800 Papeles de uso comercial E
E 82121500 Impresion y catalogacion E
Tipo Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.
12025 1 1 0 15 333 30 7 7 5.000.000 |
' '
: 2025 1 1 0 20 333 10 1 7 5.205.000 :
1 1
E 2025 1 1 0 7 333 30 7 7 5.000.000 E
E 2025 1 1 0 13 333 10 1 7 2.500.000 E
E 2025 1 1 0 9 333 30 7 7 1.800.000 E
E 2025 1 1 0 1 333 30 8 7 20.495.000 E
i i
1/4/2025 - 13:4:19 e —— 11/23
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DIRECCION MACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

(» ONCP

Reporte

Anual de

Contrataciones

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
466.059  Menor 43000000 - Tecnologias de 31/08/2025 No No Planificada 110.084.643
cuantia Informacion,

| 1
1 1
1 1
1 1
1 . . . 1
' nacional Telecomunicaciones y '
: Radiodifusiones :
1 1
1 1

Codigo de Producto Producto

E 43201800 Dispositivos de soporte de almacenamiento E
E 44103100 Suministros para impresora, fax y fotocopiadora E
Tipo Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo 0.G. Fuente O.F. Dpto.
: 2025 1 1 0 7 342 10 1 7 17.094.260 :
1 ]
E 2025 1 1 0 1 342 10 1 7 8.651.807 E
E 2025 1 1 0 2 342 10 1 7 8.751.351 E
E 2025 1 1 0 3 342 10 1 7 13.492.500 E
E 2025 1 1 0 16 342 30 8 7 15.094.725 E
E 2025 1 1 0 13 342 30 7 7 27.000.000 E
E 2025 1 1 0 15 342 30 7 7 20.000.000 E
i i

Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
1 1
: 466.069  Menor 26000000 - Maquinaria y 31/08/2025 No No Planificada 58.500.000 :
1 cuantia Accesorios para Generacion y 1
1 . . . . . 1
' nacional Distribucion de Energia 1
\ \
1 1

1/4/2025 - 13:4:20
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» ONCP

DIRECCIOM NACIONAL DE

CONTRATACIONES PUBLICAS

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

26121600

32141100

39101600

39111500

39111800

39121300

39121400

39121500

39121600

Cables electricos y accesorios
Piezas y accesorios de tubos electronicos
Lamparas
Iluminacion de interiores y artefactos
Accesorios de iluminacion
Cuadros, registros y menaje para electricidad
LengUetas de conexion, conectadores y terminales
Conmutadores, controles y reles y accesorios

Dispositivos y accesorios para la proteccion de circuitos

0 16 343 30 8 7
0 13 343 30 7 7
0 2 343 10 1 7
0 13 343 10 1 7
0 7 343 10 1 7
0 3 343 10 1 7
0 1 343 30 8 7

5.000.000
4.500.000
1.000.000
9.000.000
5.000.000
19.000.000

15.000.000

Reporte
Anual de
Contrataciones

1/4/2025 - 13:4:20
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DIRECCION NACIONAL DE

» ONCP rsc

CONTRATACIONES PUBLICAS

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
I 1
: 466.638  Menor 26000000 - Maquinaria y 30/04/2025 No No Planificada 50.000.000 :
1 cuantia Accesorios para Generacion y 1
1 . . . . . 1
' nacional Distribucion de Energia '
\ \
Codigo de Producto Producto
: 26111700 Baterias, pilas y accesorios :
Tipo Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.
2025 1 1 0 3 346 30 6 7 10.000.000
2025 1 1 0 13 346 10 1 7 20.000.000
2025 1 1 0 16 346 30 8 7 20.000.000

Contrataciones

1/4/2025 - 13:4:20
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DIRECCION MACIONAL DE Contrataciones
CONTRATACIONES FUBLICAS

» ONCP rsc

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
I 1
: 466.656  Menor 25000000 - Vehiculos 31/08/2025 No No Planificada 78.764.100 :
1 cuantia Comerciales, Militares y 1
: nacional Particulares - Accesorios y :
X Componentes X
1 1
1 1
Codigo de Producto Producto
| 1
: 25101600 Vehiculos de transporte de productos y materiales :
I 1
. 40101700 Enfriamiento !
] 1
. 40161500 Filtros .
Tipo Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente
. 2025 1 1 0 16 346 30 8 7 3.015.000 |
1 1
1 1
12025 1 1 0 9 346 10 1 7 17.526.200 1
1 1
1 1
! 2025 1 1 0 3 346 30 6 7 18.000.000 !
I 1
;2025 1 1 0 20 346 10 1 7 13.479.200 |
I 1
| 2025 1 1 0 7 346 10 1 7 7.384.600 |
I 1
2025 1 1 0 1 346 30 8 7 14.007.000 |
[} 1
. 2025 1 1 0 15 346 10 1 7 5.352.100 :
\ \
1 1
1 1

ID de Convocatoria Ad-

Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum

1/4/2025 - 13:4:20 15/23
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» ONCP

DIRECCIOM NACIONAL DE

CONTRATACIONES PUBLICAS

466.667 Licitacién
Plblica
Nacional

41123400

42132200

42142500

42161500

42221500

42311700

51101500

51101700

51121700

51121800

51131800

51142100

51151800

51161600

51161700

Reporte
Anual de
Contrataciones

41000000 - Equipo de 31/08/2025 No No Planificada 933.214.875

Laboratorio Medida,
Observacion y Comprobacion

Dispositivos de dosificacion
Guantes y accesorios medicos
Agujas de inyeccion y aspiracion y accesorios
Equipo de dialisis peritoneal y de equilibrio y suministros
Accesorios y cateteres y canulas intravenosas y arteriales
Cintas adhesivas medicas y quirurgicas y productos relacionados para el uso en especialidades
Antibioticos
Antihelminticos y otros antiparasitarios
Medicamentos antihipertensivos
Agentes antihiperlipidemicos/hipocolesterolemicos
Agentes hemostaticos sistemicos y coagulantes
Farmacos antiinflamatorios no esteroideos (NSAID)
Agentes bloqueadores adrenergicos
Antihistaminicos (bloqueadores H1)

Medicamentos para alteraciones del tracto respiratorio

1/4/2025 - 13:4:20
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» ONCP

DIRECCIOM NACIONAL DE

CONTRATACIONES PUBLICAS

2025

2025

2025

2025

2025

51161800

51172100

51181500

51181700

51191500

51191600

51191800

51191900

51212000

51241200

Reporte

Anual de

Contrataciones

Productos para tos, resfriados y antialergicos

Antiespasmodicos
Agentes antidiabeticos y agentes hiperglicemicos
Corticosteroides
Diureticos
Electrolitos
Sales de potasio
Suplementos dieteticos y productos de terapia alimenticia
Farmacos herbales

Agentes dermatologicos

0 3 352 30 6 7 58.248.660
0 1 352 10 1 7 31.335.990
0 9 352 10 1 7 192.163.000
0 9 352 30 6 7 599.652.870
0 13 352 10 1 7 51.814.355

1/4/2025 - 13:4:20
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DIRECCION MACIONAL DE Contrataciones
CONTRATACIONES FUBLICAS

» ONCP rsc

ID de Convocatoria Ad-

Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa

466.670  Menor cuantia 10000000 - Material 31/08/2025 No No Planificada 45.000.000
internacional Accesorios y Suministros de
Plantas y Animales Vivos

Codigo de Producto Producto

1 1
: 10171600 Abonos quimicos y nutrientes para plantas :
I 1
: 10171700 Herbicidas :
Aino Tipo Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.
2025 1 1 0 3 353 30 6 7 45.000.000 |
: :
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
I o e o e e o o E m Em E Em Em E Em R M e R M R R R e R R R R M Em R M Em R R Em R R Em R M Em R R R R M Em R M M M M M M R M e R R e e M e Em e e o
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EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py



DIRECCION NACIONAL DE

(» ONCP

CONTRATACIONES PUBLICAS

ID de
Licitacion

Modalidad

Convocatoria

Plurianual

Ad-
Referendum

Reporte

Anual de

Contrataciones

466.671

Licitacién
Plblica
Nacional

Categoria Prevista Para
44000000 - Equipos 31/08/2025
Accesorios y Suministros
de Oficina

No

No

Etapa

Planificada

919.600.000

Codigo de Producto Producto

2025

2025

2025

2025

2025

2025

44111900
56101700
56121500
56121700
Tipo Prog.
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1

Tableros

Muebles de oficina

Mobiliario general de aula

Modulos de almacenamiento general y de libros para las aulas

Sub Prog. Proy SubGrupo O.G.
0 3 541
0 3 541
0 16 541
0 7 541
0 3 541
0 1 541

Fuente

30

30

30

30

30

10

O.F.

Dpto.

50.000.000

500.000.000

80.000.000

30.000.000

250.000.000

9.600.000

1/4/2025 - 13:4:20
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DIRECCION NACIONAL DE

» ONCP rsc

CONTRATACIONES PUBLICAS

ID de

Licitacion

I
1
1
1
1
1
1
1
Codigo de Producto Producto

466.673

2025

2025

2025

2025

2025

Convocatoria Ad-
Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
1
Licitacién 26000000 - Maquinaria y 31/08/2025 No No Planificada 542.511.952 :
Publica Accesorios para Generacion y 1
Nacional Distribucion de Energia :
1
1

26111700 Baterias, pilas y accesorios :
1
43211500 Computadoras :
1
1
44101500 Multicopistas 1
1
1
44103200 Maquinas y accesorios de registrar la hora para la oficina :
Tipo Prog. Sub Prog. SubGrupo O.G.
1
1 1 0 16 543 30 6 7 70.000.000 !
1
1 1 0 1 543 30 8 7 130.000.000 :
1
1 1 0 2 543 10 1 7 13.000.000 .
1
1 1 0 3 543 30 6 7 259.511.952 |
]
1
1 1 0 7 543 30 6 7 70.000.000 1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Contrataciones

1/4/2025 - 13:4:20
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DIRECCION NACIONAL DE

(» ONCP

CONTRATACIONES PUBLICAS

ID de

Licitacion

Reporte

Anual de

Contrataciones

Codigo de Producto Producto

466.681

2025

2025

2025

2025

2025

2026

ID de
Licitacion

Convocatoria Ad-
Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
Menor 90000000 - Servicios de 31/08/2025 Si No Planificada
cuantia Viajes, Alimentacion,
nacional Alojamiento y Entretenimiento

90101600 Servicios de comedor y banquetes

90151800 Eventos y ferias

Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente
1 0 7 284 30 8 7
1 0 3 284 30 8 7
1 0 1 284 30 8 7
1 0 2 284 10 1 7
1 0 13 281 30 8 7

Convocatoria Ad-
Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa

283.804.000

38.400.000

30.000.000

155.000.000

6.960.000

23.444.000

30.000.000

Monto Total
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» ONCP Fepore

DIRECCION MACIOMNAL DE Contrataciones
CONTRATACIOMES FPUBLICAS

466.683 Licitacion 50000000 - Alimentos 31/08/2025 Si No Planificada 1.127.140.350

Plblica Bebidas y Tabaco
Nacional

50101500 Verduras

50101600 Frutas

50111500 Carne y aves de corral

50112000 Carnes procesadas y preparadas

50131600 Huevos y sustitutos

50131700 Productos de leche y mantequilla

50131800 Queso

50151500 Aceites vegetales, y grasas comestibles

50161500 Chocolates, azucares, edulcorantes productos

50171500 Hierbas y especias y extractos

50171700 Vinagres y vinos de cocinar

50171800 Salsas y condimentos y productos para untar

50181700 Suministros y mezclas para hacer al horno

50181900 Pan y galletas y pastelitos dulces

50192400 Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta
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DIRECCION NACIONAL DE

(» ONCP

CONTRATACIONES PUBLICAS

Reporte
Anual de
Contrataciones

Codigo de Producto Producto

2025

2025

2025

2025

50192900

50201700

50202300

50221000

50221100

Tipo

Pasta o tallarines natural

Cafeyte

Bebidas no alcoholicas

Legumbres
Cereales
Sub Prog. SubGrupo 0.G. Fuente
0 3 311 30
0 3 311 30
0 13 311 10
0 3 311 30
0 3 311 10

228.652.934

60.276.000

205.326.000

92.486.741

340.398.675

200.000.000
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